Warsop et in Sulcholm tres bovatas terre et duas partes ul-üus bovate terre de meo proprio dono at Meware. 

De Sweno filio Elrici totum manerium in Winterseta in bosco et in plano sicut idern Swenus mehus tenuit Er 

de codem Sweno ecclesiam de Felebarche, ecclesiam de Adwic et dirrMam ecclesie de Mechesburch. Duas 

nimirum donationes ab incolumitate regni mei et salutem anime mee necnon pro animabus patris mei WiMmi 

magni regis Anglie et matris mee magne regine er uxoris mee magne regine secunde et WineIrrü filii mei 

omniumque fidelium dei defunctonun ita quod ab omni tarn clericonun infestatione quam laicorum absolvo. 
Ut quando hoc decretum et mee concessionis nemo sit qui servos dei ibidem comorantes inquietare audeat vel 

presumat. Quam nimirum quietem et tranquiUitatem eidem Sancti Oswaldi ecclesie archiepiscopus Ebor' ab 

omni consuetudine episcopalium exactione et inviolabile possidendam concessit. Volo et concedo et firmiter 

precipio ut predicti canonici amodo imperpetuum omnia supradicta teneat [sid fibere er qtüete a geldis, a 

placitis, querelis, consuettxlinibus, occasionibus er ab omai servitio er exactione secularL Si quis autem contra 
hanc donationis nostre paginam temerario ausu venire vel eandem ecclesiam infringere vel ditipere vel noccre 

temptavit perpetua anathematis ultione feriatur donus ad plenam satisfactionem er congruam emendationem 

redierit porro donationis huius. Ex mea parte testes sunt David comes, Robertus fdius regis, NigeHus de 

Albini» Wiläarn Peverefl de Notincham, Robert de Brus, Rogerus filius Ral', Paganus filius johannis, Gaufridus 

filius Pagani Robertus de OIN, Hugo Bigot. Data et confirtnata West[imonastexio] anno ab incarnatione 

domini MCXXI Indictione xxiiii-, epacta xvüj, septimis idus Ianuarü concurrens v luna xxv feria in anno 
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secundo confectionis Tursdni archiepiscopL Ego Henricus rex AngUe et dux Normanonun ut imposterum 

res finna consistat presentem paginarn prope mcum impressionem consignavi. 

a for imSedone xVy 

AMon. An 
, gl voL 6, pp. 92-93: Et de Willelmo comite Wamnnat et Radu! fo de Insula, et de Wilklmofihýo eius, 

teclesiam de Wudecberche, per manum Turidni archiepiscopi; et de eodem Raduffo, et WilklmoflNo suo xji. bovatas tem in 
Morkj. De Rnbfftofijýo HHere de Bestona xij. aeras in MoriaiA7 

Ptinted. 'Ctl Tockwith, no. 64. Mon. An&L voL 6. pp. 92-3, no. E with errors, see Chapter 11. 

BOOS. Grant and confirmation by William de Arches of the exchange of land made by Guy of 
Wilstrop in Tockwith, two bovates of land in [Green] Hammerton, the services of John Blund and his 
sons and the grants made by his men in Tockwith and half the tithes of bread of his house. 

Rukic Carta WiUeln-ii de Archis 
Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego WiHe1mus de Archis concedo et presenti cam confirmo 

ecclesic Ornnium Sanctorum de Scokirka et canonicis ibidern Deo servientibus escambiurn quod fecit Wido de 

Wyvelesthorp cum Wsme croc [si4 videlicet terram in Tockwyt habentem in latitudine xiij. rodas in 

longitudine xxviij. per mensurarn ipsius laisme quam habebat in orientali parte ciusdern vilIe et illam ten-am 

predictus Wido optulit me presente super altare Ornnium Sanctorurn de Scokirka et ego cum eo in puram et 

perpetuarn elemosinam concedo et confirmo prefate ecclesie ex dono patris mei in perpetuarn clemosinam 

pro Dei amore et salute anime mee et ornniurn parenturn mcorum duas bovatas terre in Hamertona liberas et 

quietas ab onu-ii servido secularL Et do et concedo cum eadem terra Iohannem Blundum cum filiis suis 

confirmo et canonicis prefate ecclesie elemosinas ceteras quas homines mei de Tocwyt cis fecerint et do cis et 

concedo dimidietatem decime panis domus mee. Concedo et presend carta confirmo, ut habeant pIcnarie 

ornnes libertates in necessadis suis in bosco et in plano, in aquis, in pascuis, in pratis et in omnibus locis. Hiis 

testibus etc. 

Printed. 'CdTockwith, no. 2 dated 1118-1150. 

B006. Confirmation by King Stephen to Archbishop Thurstan and Ilbert (II) de Lacy that he grants 
the canons of St Oswald may have two fairs at Woodldrk [Morley] two days before on the feast of the 
Assumption of Mary [13-15 August] and on the feast of the Nativity of the Blessed Virgin Mary and 
two days after [8-10 September]. 

Oxford 
Stephanus dei gratia rex Anglorum et dux Normanorum T[urstino] Eboearchiepiscopo et Ilberto de Laccio et 

vicec[omitq et omnibus baronibus et fidelibus suis Francis et Anglis Ebora[ci]schire salutcrrL Sciatis me 

concessisse canonicis Sancti Oswaldi ut habeant feriam apud Wodekirke ii dicbus ante festurn Assumptionis 

Marie et in die fest4 et duobus diebus ante festurn nativitatis Marie et in die festi; et bene et in pace et quicte et 
honorifice cam tcneant cum omnibus consuetudinibus suis que ferie pertinere debent sicut melius tenuerent 

tempore regis Henrid et sicut ipse precepit per chartam suam. Et omnes hon-dncs ad ipsam feriam venientes 

et inde redcuntes cum omnibus rebus suis firmarn pacem meam habeant. Et nullus cos disturbet nec allquam 

conturneliam sive iniuriam. eis fac[iat] super decem libraturn forisfacturam. Testibus ep[ispcop]o Carelol' et 
Rogero, cancellario. Apud Oxnef. 
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Printed. EYC HI, no. 1442 and RRAN vol 3, no. 622 dated 1136-9 citing Oxford: Bodleian, 
Dodsworth ms 116, f28.